

แบบประมาณราคา

โครงการก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(ไม่รวมไหล่ทางและท่อระบายน้ำ) แบบเลขที่ 2406

สถานที่ก่อสร้าง โรงพยาบาลเลิงสาอง อำเภอละเลิงสาอง จังหวัดนครราชสีมา

หน้าที 1/1

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
	ถนน ค.ส.ล. (ไม่รวมไหล่ทาง และรางระบายน้ำ ฯ)							
	ประมาณแยกวัสดุ ถนน ค.ส.ล. 1100 ตร.ม. ความหนา 0.15 ม.							
1	ปรับพื้นที่และบดอัดแน่น	1,100	ตร.ม.	-	-	8	8,800	8,800
2	ดินลูกรังบดอัดแน่น	350	ลบ.ม.	315	110,250	194	67,900	178,150
3	ทรายหยาบบดอัดแน่น	76	ลบ.ม.	407	30,932	99	7,524	38,456
4	คอนกรีตโครงสร้าง (คอนกรีตผสมเสร็จ 180 ksc)	175	ลบ.ม.	1,890	330,750	306	53,550	384,300
5	ไม้แบบ (เฉลี่ยใช้งาน 50 %)	23	ตร.ม.	280	6,440	133	3,059	9,499
6	ตะปู	6	กก.	56.07	336	-	-	336
7	เหล็กเส้นกลม							
	- RB 6 มม.	1,967	กก.	18.735	36,852	3	5,901	42,753
	- RB 9 มม.	111	กก.	17.698	1,964	3	333	2,297
	- RB 12 มม.	216	กก.	17.363	3,750	3	648	4,398
	- RB 19 มม.	552	กก.	16.906	9,332	3	1,656	10,988
8	ลวดผูกเหล็ก	64	กก.	37.38	2,392	-	-	2,392
9	วัสดุหยอดรอยต่อ	443	ม.	15	6,645	35	15,505	22,150
10	กระดาษาขานอ้อย	6	ตร.ม.	96	576	-	-	576
11	ลูกปูน ค.ส.ล. รองเหล็กเสริม							
	ขนาด 0.10 x 0.30 x 0.03 ม.	577	ก้อน	3	1,731	-	-	1,731
12	ผิวขัดหยาบ	1,100	ตร.ม.	-	-	61	67,100	67,100
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน							773,927

หมายเหตุ ปริมาณงานที่ปรากฏใน BOQ. นี้ไม่สามารถนำไปใช้อ้างอิงในการก่อสร้างจริงได้ หากต้องการใช้ BOQ. นี้

ให้ผู้เสนอราคา กรอกรายละเอียดในการเสนอราคา จะต้องลบปริมาณวัสดุและราคาออกก่อน

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและค่าแรงเป็นเอกสารราชการสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดนครราชสีมา ใช้เป็นแนวทางการประมาณราคาเท่านั้น